
Ззапа 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г 

                                                                  г. Ермолино 

 

22 января  2018 года                                                                                                        №  13 

 

«Об итогах новогоднего конкурса по внешнему благоустройству  

и новогоднему оформлению фасадов зданий организаций,  

учреждений, торговых точек (магазинов, палаток, киосков),  

а также фасадов жилых домов частного сектора и балконов  

многоквартирных жилых домов». 

 

   На основании решения конкурсной комиссии по подведению итогов  по внешнему 

благоустройству и новогоднему оформлению фасадов зданий организаций, учреждений, 

торговых точек (магазинов, палаток, киосков), а также фасадов жилых домов частного 

сектора и балконов многоквартирных жилых домов от 09.01.2018 г., в соответствии с 

постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение 

«Город Ермолино» от 08.12.2017 г. № 251 « О проведении новогоднего конкурса по 

внешнему благоустройству и новогоднему оформлению фасадов зданий организаций, 

учреждений, торговых точек (магазинов, палаток, киосков), а также фасадов жилых домов 

частного сектора  и балконов многоквартирных жилых домов», руководствуясь Уставом 

МО «Городское поселение «Город Ермолино», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. За Новогоднее оформление фасадов зданий, среди предприятий, организаций и 

учреждений, объявить благодарность: 

-директору МУК ДК «Полет» - Сударьковой Н.В. 

- МДОУ «Детский сад №15 «Звездочка» - структурное подразделение «Лебедушка» 

(руководитель  Ефремова М.В.) 

- МДОУ «Детский сад №15 «Звездочка» (заведующая Пронина Н.П) 

 

           2. Отметить участие в оформлении фасадов зданий и прилегающих территорий 

ООО «МКВ» (Генеральный директор Горелов В.В.), ООО «РусиНовоПак» (Генеральный 

директор Быков С.В.), что создало праздничную атмосферу. 

 

         3. Среди граждан – жителей МО «Городского поселения «Город Ермолино», за 

Новогоднее оформление фасадов жилых домов частного сектора и балконов 

многоквартирных жилых домов: 

1 и 2 места не присуждать. 

 Присудить: 

3 место: Потапову В.И. (ул. Гагарина, д. 5, кв. 30), Богачевой Н.С. (ул. Фабричная, д. 6, 

кв.109), Пугачевой С.Н. (ул. Мичурина, д.7, кв. 36), Муравьевой Л.А. (ул. 1 Мая, д.2, кв. 

65), Петрушину А.А. (ул. Ленина, д.68) и вручить благодарственные письма Главы 

администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино». 

 

          4. Главному редактору МУ «Редакция газеты «Уголок России» Л.С. Салахутдиновой 

через газету «Уголок России» выразить благодарность Главы администрации 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» всем жителям   

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МО «Городское поселение  

«город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

п. Ермолино 



 

 

городского поселения «Город Ермолино», украсившим свои балконы, окна, дворы 

индивидуальных жилых домов новогодними украшениями,  за создание праздничной 

обстановки в городском поселении «Город Ермолино»  

          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава администрации  

МО «Городское поселение «Город Ермолино»                                         Е.А. Гуров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Отпеч. – 3 экз. В дело – 2 экз. 

 Редакция газеты «Уголок России – 1 экз.   


